
Zarządzenie nr 115/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 20 września 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 180 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Collegium Medicum w składzie:  

1) mgr Agnieszka Kisiel; 

2) mgr Agnieszka Piekacz; 

3) Aleksandra Bieniek – przedstawiciel studentów; 

4) Weronika Stępień – przedstawiciel studentów; 

5) Monika Wieczorek – przedstawiciel studentów. 

2. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Humanistycznego w składzie:  

1) mgr Małgorzata Wesołowska; 

2) mgr Agata Kot; 

3) Tobiasz Ciuryło – przedstawiciel studentów; 

4) Hubert Czerw – przedstawiciel studentów; 

5) Krzysztof Pierściński – przedstawiciel studentów. 

3. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Prawa i Nauk Społecznych w składzie:  

1) mgr Aleksandra Tokarczyk; 

2) mgr Edyta Zagraj;  

3) Magdalena Biela – przedstawiciel studentów; 

4) Aleksandra Dudała – przedstawiciel studentów; 

5) Kevin Kot – przedstawiciel studentów. 

4. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Pedagogiki i Psychologii w składzie:  

1) mgr Damian Adamczuk; 

2) mgr Tomasz Żelichowski;  

3) Oliwia Pietrzyk – przedstawiciel studentów; 

4) Anna Puchała – przedstawiciel studentów; 

5) Magdalena Szydłowska– przedstawiciel studentów. 

5. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Wydziału Sztuki w składzie:  

1) mgr Aleksandra Czwartos; 

2) mgr Barbara Migaszewska-Jedynak; 

3) Patryk Celebański – przedstawiciel studentów;  

4) Karolina Grudzień – przedstawiciel studentów; 

5) Marek Saramak – przedstawiciel studentów. 

 



6. Powołuje się Komisję Stypendialną dla studentów Filii w Sandomierzu w składzie:  

1) mgr Bożena Karasińska; 

2) mgr Agnieszka Warzycka-Łysiak; 

3) Anna Goździewska – przedstawiciel studentów; 

4) Weronika Kolera – przedstawiciel studentów; 

5) Kacper Piotrowski – przedstawiciel studentów.   

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 

roku. 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


